[image: image1.png]

ГЛАВА ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 июня 2023 года № 33-рг
пос. Плесецк

О внесении изменений в распоряжение главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области

от 16 февраля 2023 года № 20-рг
В соответствии с постановлением главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 7 июня 2023 года № 24-пг «О вступлении в должность главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области»:

1. Внести изменения в пункт 1.2. распоряжения главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 16 февраля 2023 года       № 20-рг «О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденного распоряжением главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 23 ноября 2022 года         № 34-рг» заменив слова «временно исполняющего обязанности главы Плесецкого муниципального округа» на «главу Плесецкого муниципального округа».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов